

No. EXPEDIENTE

CESFRONT-DAF-CM-2021-0019

Fecha de emisión: 11/6/2021

Cuerpo Especializado de Seguridad Fronteriza

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESFRONT-2021-00039**

Descripción: **Adquisición de Electrodomésticos y Equipos de Cocina.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **LG Trading Company SRL**

RNC: **130318158**

Nombre comercial: **LG Trading Company SRL**

Domicilio comercial: **Héctor García Godoy, 10605 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-563-4575**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **799,164.44**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	27112803	Fregadero Industrial	1.00	UD	92,000.00	92,000.00		16,560.00	0.00	108,560.00
2	30101616	Esquineros de metal para cocina	6.00	UD	4,000.00	24,000.00		4,320.00	0.00	28,320.00
3	48101607	Extractor de grasa industrial	1.00	UD	159,000.00	159,000.00		28,620.00	0.00	187,620.00
4	52141518	Recogedora de grasa industrial	1.00	UD	108,000.00	108,000.00		19,440.00	0.00	127,440.00
5	48101521	Estufa industrial de 4 hornilla con quemadores p50	1.00	UD	83,000.00	83,000.00		14,940.00	0.00	97,940.00
6	52161505	Tv Smart 40 pulg.	1.00	UD	43,900.00	43,900.00		7,902.00	0.00	51,802.00
7	52141509	Bebedero blanco	3.00	UD	12,777.00	38,331.00		6,899.58	0.00	45,230.58
8	52141509	Freezer 13 pies	1.00	UD	57,777.00	57,777.00		10,399.86	0.00	68,176.86
9	40101701	Condensador 18,000 BTU	1.00	UD	37,000.00	37,000.00		6,660.00	0.00	43,660.00
10	40101701	Condensador 12,000 BTU	1.00	UD	26,000.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
11	60101903	Tape de goma no.23	2.00	UD	2,250.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
12	60101903	Tape de vinyl no. 33	3.00	UD	1,250.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00

Subtotal RD\$	677,258.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	121,906.44
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	799,164.44

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido